
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-02

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     POMORSKIE

Gmina M. GDAŃSK

Powiat M. GDAŃSK

Ulica WĄSOWICZA Nr domu 30 Nr lokalu 

Miejscowość GDAŃSK Kod pocztowy 80-318 Poczta GDAŃSK Nr telefonu 504861922

Nr faksu E-mail gdanskaparasolka@gmail.com Strona www gdanskaparasolka.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2014-11-28

2014-11-28

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 22161852000000 6. Numer KRS 0000412041

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ELŻBIETA KLAWIKOWSKA PREZES ZARZĄDU TAK

EWA MIERZEJEWSKA 
ABRAHAM

CZŁONEK ZARZĄDU TAK

SYLWIA TAMBELLI DEBIS CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

MAŁGORZATA SKWIRA PRZEWODNICZĄCA 
RADY FUNDACJI

TAK

SYLWIA KUNZE CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

FUNDACJA GDAŃSKA PARASOLKA

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

W ROKU 2024 FUNDACJA PODJĘŁA SZEREG DZIAŁAŃ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY MAJĄCYCH NA CELU 
ICH WSPARCIE LUB ROZWÓJ W ZAKRESIE EDUKACJI I SPORTU.
SŁUŻYŁY TEMU M.IN.:
1. PROJEKTY SPORTOWE:
- UDZIAŁ MŁODYCH HOKEISTÓW-UCZNIÓW SP35 W GDAŃSKU W TURNIEJU SPONSORS CUP 2024
- UDZIAŁ MŁODYCH HOKEISTÓW- UCZNIÓW SP35 W GDAŃSKU W TURNIEJU MINI HOKEJA OLIVIA CUP
2. PROJEKTY EDUKACYJNE:
- PROJEKT "WESPÓŁ W ZESPÓŁ", KTÓREGO CZĘŚCIĄ FINALNĄ BYŁO PRZEDSTAWIENIE TEATRALNE 
"SENNA ROZPRAWA" NAWIĄZUJĄCE DO SZACUNKU NASZEJ PLANETY ZIEMI, ZAPREZENTOWANE W 
TEATRZE MINIATURA W GDAŃSKU PODCZAS SZKOLNYCH SCEN-2 PRZEGLĄDU TWÓRCZOŚCI 
UCZNIOWSKIEJ. WARTO DODAĆ, ŻE ZOSTALIŚMY ZAPROSZENI NA DESKI TEATRU JAKO GOŚCIE 
SPECJALNI. UCZNIOWIE SP35 W GDAŃSKU WYSTĄPILI W MIĘDZYNARODOWEJ GRUPIE POLSKO-
UKRAIŃSKIEJ W ILOŚCI 50 OSÓB. GŁÓWNYM ZAŁOŻENIEM CAŁOŚCI PROJEKTU BYŁO ZAPEWNIENIE 
KAŻDEMU UCZNIOWI RÓWNYCH SZANS EDUKACYJNYCH I STWORZENIE WARUNKÓW UMOŻLIWIAJĄCYCH 
WSZECHSTRONNY, HARMONIJNY ROZWÓJ ODPOWIADAJĄCY ICH INDYWIDUALNYM POTRZEBOM, 
MOŻLIWOŚCIOM I OCZEKIWANIOM. UDZIAŁ UKRAIŃSKICH DZIECI W PROJEKCIE POZWOLIŁ NA ICH 
ADAPTACJĘ DO NOWYCH WARUNKÓW, WZROSTU KOMPETENCJI I ROZWOJU OSOBISTEGO, KTÓRY 
PRZYGOTOWAŁ JE DO PODJĘCIA DALSZEJ NAUKI I FUNKCJONOWANIA W SPOŁECZEŃSTWIE. BYŁ 
MOTYWACJĄ DO NAUKI POZA KLASĄ, NAWIĄZYWANIA ZNAJOMOŚCI, KSZTAŁTOWANIA UMIEJĘTNOŚCI 
ODNAJDYWANIA SIĘ W NOWYM ŚRODOWISKU, ROZWIJANIA AUTENTYCZNEJ POTRZEBY 
KOMUNIKOWANIA SIĘ.
- PRZYGOTOWANIE I PREZENTACJA PROJEKTU "KONKURS GRANTOWY DESZCZ MONET":
CELEM PROJEKTU JEST INNOWACJA SPOŁECZNA MAJĄCA NA CELU POLEPSZENIE JAKOŚCI ŻYCIA 
SPOŁECZNOŚCI UCZNIOWSKIEJ W GDAŃSKICH PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH ORAZ WYWOŁANIE 
REALNEJ ZMIANY W GDAŃSKU. IDEĄ KONKURSU GRANTOWEGO DESZCZ MONET JEST ŁĄCZENIE 
RÓŻNYCH PLACÓWEK OŚWIATOWYCH ORAZ ŚRODOWISK LOKALNYCH (SIECIOWANIE) W CELU 
POBUDZENIA AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ MŁODYCH GDAŃSZCZAN I MŁODYCH GDAŃSZCZANEK WE 
WSPÓLNE DZIAŁANIA,  ANGAŻOWANIA MŁODEGO POKOLENIA WE WSPÓLNE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z 
EDUKACJĄ I SPORTEM, WZMACNIANIA WIĘZI SZKOLNYCH, PRZYCZYNIANIA SIĘ DO JAKOŚCI EDUKACJI I 
JAKOŚCI ŻYCIA W MIKRO-ŚRODOWISKU SZKOLNYM, DZIAŁANIA DLA DOBRA WSPÓLNEGO.
-  AKCJA "LOTERIA FANTOWA":
TĘ AKCJĘ PROWADZIMY NIEMAL OD SAMEGO POCZĄTKU ISTNIENIA FUNDACJI. ZAANGAŻOWANI SĄ W 
NIĄ BARDZO MOCNO RODZICE UCZNIÓW SP35 W GDAŃSKU, BO TO ONI DOSTARCZAJĄ NAM FANTY 
(SMYCZE, MASKOTKI, KOSZULKI, VOUCHERY, PIŁKI, KSIĄŻKI ITP.) CELEM AKCJI JEST ZBIERANIE 
FUNDUSZY NA PROJEKTY EDUKACYJNE I SPORTOWE UCZNIÓW SP35 W GDAŃSKU. WAŻNYM 
ELEMENTEM TEJ LOTERII JEST WSPÓŁPRACA LOKALNEGO ŚRODOWISKA I FAKT, ŻE KAŻDY LOS 
WYGRYWA.
- AKCJA "ZBIÓRKA PUBLICZNA DESZCZ MONET":
TA AKCJA RÓWNIEŻ NALEŻY JUŻ DO GRONA ULUBIONYCH PRZEZ DZIECI I MŁODZIEŻ SP35. TO ONI JAKO 
WOLONTARIUSZE PRZYSTĘPUJĄ DO ZBIÓRKI NAŁADOWANI POZYTYWNĄ ENERGIĄ, BY ZACHĘCAĆ 
DARCZYŃCÓW DO WRZUCENIA GROSZA DO PUSZKI KWESTARSKIEJ. MAMY NADZIEJĘ, ŻE DOBRO, 
KTÓRE ZOSTAŁO ZASIANE W TYCH MŁODYCH LUDZIACH POPRZEZ UDZIAŁ W TEJ AKCJI, WYKIEŁKUJE W 
DOROSŁOŚCI. WIEMY PRZECIEŻ, ŻE WARTO POMAGAĆ.
3. SZKOLENIE WOLONTARIUSZY:
CAŁOROCZNE CYKLICZNE SZKOLENIE WOLONTARIUSZY I KANDYDATÓW NA WOLONTARIUSZY, 
PRZYGOTOWUJĄCE DO UDZIAŁU W WOLONTARIACIE. PRACOWALIŚMY Z POMOCĄ REGULAMINU 
WOLONTARIUSZA, KTÓRY OPRACOWALIŚMY W POPRZEDNICH LATACH.
4. PROMOCJA DZIAŁAŃ FUNDACJI:
- SPOT PROMOCYJNY W ZAKRESIE 1,5%
- NAGRANIE W RADIU GDAŃSK HYMNU ZBIÓRKI PUBLICZNEJ DESZCZ MONET
- SPOTKANIA Z UCZNIAMI, RODZICAMI I DYREKCJĄ SP35 W GDAŃSKU
- ROZNOSZENIE ULOTEK PRZEZ WOLONTARIUSZY NA TERENIE GDAŃSKA
- UDZIAŁ W COROCZNYCH IMPREZACH: VIVA OLIWA, ŚWIĘTO SZKOŁY SP35 W GDAŃSKU
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 
tym wypoczynek dzieci i młodzieży

- DOFINANSOWANIE DLA MŁODYCH HOKEISTÓW- 
UCZNIÓW SP35 W GDAŃSKU DO TURNIEJÓW 
SPONSORS CUP I OLIVIA CUP. UCZNIOWIE PODCZAS 
TYCH TURNIEJÓW MOGLI POPRAWIĆ SWOJĄ 
SPRAWNOŚĆ FIZYCZNĄ, DOSKONALIĆ UMIEJĘTNOŚCI 
HOKEJOWE POD OKIEM TRENERÓW SPECJALISTÓW, 
INTEGROWAĆ SIĘ W GRUPIE, POPRAWIAĆ RELACJE W 
GRUPIE, KTÓRE MOGĄ W EFEKCIE KOŃCOWYM 
PRZEKŁADAĆ SIĘ NA WYNIKI MECZÓW HOKEJOWYCH.
- DOFINANSOWANIE WYCIECZKI SZKOLNEJ DO 
WARSZAWY DLA UCZNIÓW SP35 W GDAŃSKU WRAZ Z 
UDZIAŁEM W PRZEDSTAWIENIU TEATRALNYM 
"KONGO". W TYM PRZYPADKU UCZNIOWIE TAKŻE 
MOGLI TYLKO NA TAKIM WYJEŹDZIE SKORZYSTAĆ. A 
MIANOWICIE, ZWIEDZILI WARSZAWĘ, POZNALI JEJ 
HISTORIĘ I NIEKTÓRE ZABYTKI, ZAPOZNALI SIĘ ZE SCENĄ 
TEATRALNĄ I AKTORAMI, POSZERZYLI WIEDZĘ I 
UMIEJETNOŚCI LITERACKIE.

5 260,70 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

600

20
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 25 452,74 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 23 413,97 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 2 038,77 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 6 700,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z 
tych środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 5 260,70 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 5 260,70 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

18 996,06 zł

0,00 zł

0,00 zł

2 035,47 zł

3,61 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 21 035,14 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 4 417,60 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

1 - DOFINANSOWANIE TURNIEJÓW SPORTOWYCH DLA PODOPIECZNYCH (TURNIEJ HOKEJOWY 
OLIVIA CUP I SPONSORS CUP, W KTÓRYM UDZIAŁ BRALI MŁODZI HOKEIŚCI- UCZNIOWIE SP 35 W 
GDAŃSKU. UCZNIOWIE NA TYCH TURNIEJACH POD OKIEM TRENERÓW SPECJALISTÓW 
DOSKONALILI UMIEJĘTNOŚCI HOKEJOWE)
- DOFINANSOWANIE WYCIECZKI DO WARSZAWY DLA UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 35 W 
GDAŃSKU
- DOFINANSOWANIE PRZEDSTAWIENIA TEATRALNEGO "KONGO" W TEATRZE W WARSZAWIE 
UCZNIOM SP35 W GDAŃSKU

5 260,70 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

23 413,97 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

40 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

ELŻBIETA KLAWIKOWSKA Data wypełnienia sprawozdania 2025-07-02
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